
 

Uchwała nr 01 / 2018/2019 

Rady Pedagogicznej  

Szkoły Podstawowej i Gimnazjum  im. Mikołaja Kopernika  

W Nowej Wsi 

z dnia 28 sierpnia  2018 roku 

 

w sprawie wyników klasyfikacji i promocji uczniów , którzy przystąpili do egzaminów 

poprawkowych w roku szkolnym 2017/2018 

 
Na podstawie art.70 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia  14  grudnia  2016  r. Prawo oświatowe  (Dz. U. z 2018 r.  996 z późn. zm. ), 

Rozporządzenia Ministra Edukacji narodowej z dnia 3 sierpnia 2017 r. w sprawie szczegółowych warunków i sposobu oceniania , 

klasyfikowania i promowania uczniów i słuchaczy w szkołach publicznych ( Dz.U. z 2017 r. poz. 1534 )oraz Rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 10 czerwca 2015 r.  w sprawie szczegółowych warunków i sposobu oceniania , klasyfikowania 

i promowania uczniów i słuchaczy w szkołach publicznych  (Dz. U. z 2017 r. poz. 1651) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§1 

Wyniki klasyfikacji i promocji zgodnie z wynikami egzaminów poprawkowych w roku szkolnym 

2017/2018 w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uczniowie, którzy zdali egzaminy poprawkowe otrzymują promocje do klasy programowo 

wyższej- załącznik nr 2 do uchwały. 

 

§ 3 

Uczniowie, którzy nie  zdali egzaminu poprawkowego nie  otrzymują promocji  do klasy 

programowo wyższej- załącznik nr 3 do uchwały. 

 

§ 4 

Na wniosek wychowawcy klasy i po wysłuchaniu opinii nauczyciela przedmiotu, rada 

pedagogiczna postanawia promować do klasy programowo wyższej ucznia, który nie zdał 

egzaminu poprawkowego z jednych obowiązkowych zajęć edukacyjnych , ale  zajęcia te , zgodnie 

ze szkolnym planem nauczania są realizowane w klasie programowo wyższej- załącznik nr 4 do 

uchwały. 

 

§5 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

 

§6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

............................................................................ 
Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 

 


